

Perakendecilere Yönelik Tanıtım: NetSuite 2022 Sürüm 1 Ambar Verimliliğini Artırır, Tedarik Planlamasını ve Nakit Akışı Tahminini Kolaylaştırır

Chris Benner, Uzman Endüstri Yöneticisi

Perakendeciler için mevcut endişe alanlarını tanımlarken bir kelime öne çıkıyor: işgücü. ABD İşçi İstatistikleri Bürosu verilerine göre, ambar ve taşımacılık sektöründeki açık pozisyon sayısı geçen yaz 490.000'e ulaştı, Ekim ayında ise 611.000'e yükseldi. ABD Çalışma Bakanlığı istatistikleri ambar sektöründeki açık pozisyon sayısının başvuruların kat kat üstünde olduğunu gösteriyor. Bu, her açık pozisyonun üç ila beş başvuru aldığı 2018 yılına göre büyük bir değişim.

Üstelik tüketimde bir artış da söz konusu. National Retail Federation verilerine göre yılbaşı sezonu satışları 2020'ye göre %8,5 oranında artış gösterdi ve geçen yılın perakende ithalat rakamları önceki yıla göre %18 yükseldi. Fazla çalıştırılan bazı perakende ambarı çalışanları sektörden tamamen ayrılıyor.

Ambar operasyonları olan perakendeciler, hem yoğun mal giriş/çıkışlarını yürütmek hem de çalışan değişim sıklığına neden olan tükenmişliğin önüne geçmek için ekiplerini mümkün olduğunca verimli kullanmaları gerektiğini biliyor. Diğer yandan, ambarı olmayan perakendeciler halihazırdaki birçok diğer görevin kuvvetle farkında: [esnek sipariş karşılama](#) aracılığıyla gelir artışı sağlama; durmak bilmeyen dalgalanmalara cevap verebilmek için [güçlü bir tedarik zinciri](#) yeteneği; nakit akışını ve işletmenin büyümesini devam ettirme.

NetSuite 2022 Sürüm 1, perakendecilerin bu baskıyı kazanca çevirmelerine yardımcı olmak için tasarlanmış yeni fonksiyonlar sunar.

Daha Verimli Bir Ambar

- Bir ambar çalıştıran perakendeciler artık [NetSuite Warehouse Management System \(WMS\)](#) ürünündeki **bölge toplama ve birleştirme yetenekleriyle belirli bir ambar bölgesine toplayıcılar atayabilir**. Her bir bölgeye atanan toplayıcı *yalnızca* ilgili bölgenin toplama görevlerini alır, bu da işlemi hızlandırır, tekrarlanan girişimleri önler ve ambarın herhangi bir alanındaki iş yoğunluğunu en alt düzeye indirir. Tüm toplama görevleri tamamlandığında ambar yöneticileri bunları ortak bekleme alanlarında birleştirebilir. Bu, ekiplerin her siparişi ayrı ayrı toplayıp paketlemektense tek seferde çoklu siparişi toplamasına ve ardından tümünü paketlemesine olanak tanır.

WMS System Rules

Enable Zone Picking for single orders

Edit Back Print Share Actions		
NAME Enable Zone Picking for single orders	DESCRIPTION Enables single order picking from one or more zones through a mobile device.	PROCESS TYPE
ID 913	RULE TYPE	SCRIPT ID
<input type="checkbox"/> INACTIVE	RULE VALUE Y	DEPLOYMENT ID
LOCATION AutoTestWarehouse	<input checked="" type="checkbox"/> ACTIVE	PICKING TYPE Pick & Merge

Tek sipariş bölge toplama talimatları

- WMS mobil uygulaması, ambar ekiplerinin birden fazla görevi tamamlamasına olanak tanıyarak üretkenliği artırır. Ambar çalışanları mobil uygulamadaki herhangi bir ekrandan **kalem etiketlerini arayabilir ve yazdırabilir**, toplayıcılar ise **toplanması gereken satış siparişlerinin, transfer emirlerinin ve dalgaların görsel bir sunumunu** görür. Bu sunum, toplayıcıların bir görev tamamlandığında diğer bir görevi hızlıca bulmasına ve görevin kendisi tarafından gerçekleştirileceğini onaylamasına yardımcı olur. Yeni **sayım etiketi tarama fonksiyonu**, kalemleri *taranırken* sayar ve artık kutu yerleştirme, envanter transferi ve dönemsel sayım izleme için de kullanılabilir. Ambar yöneticileri dalgaları tek tek serbest bırakmak yerine **tek seferde çoklu dalgayı serbest bırakabilir**.
- [2021 Sürüm 1](#)'de kullanıma sunulan [NetSuite Paketleme İstasyonu](#)'nda, paketlemeyi daha verimli hale getiren birçok iyileştirme yapılmıştır. Çalışanlar, genellikle ayrı paketlenmesi gereken kırılabilir kalemler olan "**olduğu gibi sevk et**" kategorisindeki **kalemleri toplu olarak paketleyebilir ve boşaltabilir**. Kullanıcılar artık, bölünebilir ve tümü toplanmış olan ancak her biri ayrı siparişlere ait kalemler için "olduğu gibi sevk et"i seçebilir. Daha önce her kalem için ayrı ayrı "olduğu gibi sevk et" seçimi yapmak gerekiyordu. Ek olarak, çalışanlar artık bir siparişi toplamaya başlamadan **önce bir kalemin paketleme talimatlarını görüntüleyebilir**. Çalışanlar artık paketleri tartarken pound ve kilogram arasında **ağırlık birimi değişikliği** de yapabilir.

Daha Güçlü Bir Tedarik Zinciri

- Tedarik zinciri planlayıcıları artık [Tedarik Planlama Çalışma Ekranı](#)'nda, **dahil edilecek kalemleri belirleyen şablonları ve uygulanacak filtreleri oluşturabilir**. Bu tek sayfalık genel bakış ekranında artık kalem açıklamaları (Çalışma Sayfası ayrıntılı görünümünde),

güvenlik stoku (tarihe dayalı görünümde) ve tedarikçi bilgileri (tedarik zinciri ayrıntılı görünümünde) de görüntülenmektedir.

Bu ek ayrıntılar planlayıcıların tedarik ve talep durumuyla ilgili daha ayrıntılı içgörü elde etmesine ve çoklu ekran arasında geçiş yapmadan, yalnızca kendileri için en alakalı bilgileri görmesine olanak tanır.

- [Tedarik zinciri anlık görüntüsünde](#) artık bağlantılı bir açılan pencere üzerinden, **tahsis edilen talep ve tedarikle ilgili daha ayrıntılı bilgiler** de sağlanmaktadır. Örneğin, stok eksikliği varsa başka bir ekrana geçilmesi gerekmeden, açılan pencerede stok eksikliğinin nerede olduğu açıklanır.

Sonuç olarak, sipariş karşılama yöneticileri ve müşteri hizmetleri temsilcileri tedarik-talep dengesizliklerinin kapsamlı bir görünümünü elde ederek tedarikleri en uygun şekilde hızlandırabilir, envanter planlayıcıları ve alıcılar ise tedarik kısıtlarının olası etkileriyle ilgili tüm ayrıntıları görebilir. Pek çok perakendeci sınırlı tedarikle çalıştığından, açılan pencere bu tedariki mümkün olan en uygun şekilde paylaşmalarına yardımcı olur.

- Perakendeciler bir satın alma siparişi başlatırken, her tedarikçi için tarihsel performansa dayalı olarak siparişin tahmini erken veya geç gün sayısını ve güven derecelendirmesini (1-100) gösteren bir **tedarikçi performans puanı** görür. Alıcılar, gecikmelerle dolu bir perakende pazarında hangi tedarikçiden mal satın alacaklarına karar verirken, geçmiş performansını incelemek üzere tedarikçi kayıtlarını tek tek tıklamak yerine bu özet görünümü kullanabilir.
- Perakendeciler artık herhangi bir komut dosyası oluşturulması gerekmeden, **Tedarik Zinciri Yönetimi mobil uygulamasında gösterilen ayrıntılarda daha fazla uyarılama yapabilir**. Uygulama arayüzünde, önceliklerine bağlı olarak tablolara kolayca müşteri, oran, taahhüt edilen miktar ve konum gibi alanlar ekleyebilirler.

Kolay Envanter Denetimleri ve Tahsisleri

- Sipariş karşılama yeni **yaşlı mal önce çıkar (FEFO) tahsis** fonksiyonu operasyon çalışanlarının lot numaralı kalemlere lot atamasını kolaylaştırır. Ayrıca, artık tek bir işlemde hem tahsis etmek hem sevk etmek için de FEFO fonksiyonunu kullanarak ek adımları ortadan kaldırabilirler. Bu fonksiyon sayesinde perakendeciler envanteri uygun şekilde kullandıklarından ve süresi dolan kalem atığını azalttıklarından daha emin olur.

Nakit Durumunun Kapsamlı Görünümü

- Perakendeciler birçok tedarikçinin fiyatları yükselttiği bir pazarla karşı karşıya, sevkiyat maliyetleri artmaya devam ediyor ve pek çok uzman [sık aralıklı tahmin](#) yönteminin kullanılmasını tavsiye ediyor. **Yeni Cash 360 kumanda tablosu**, mevcut NetSuite işlem verilerini ve tahmini tahsilat ve ödeme rakamlarını kullanarak cari nakit durumunun kapsamlı bir görünümünü sunar ve altı aylık nakit akışı tahmini yapar. Finans analistleri, nakit akışı tahminini etkileyen varlık satın alma, kredi veya alacaklar faktoring gibi tek seferlik etkinlikler ekleyebilir. Analistler, kumanda tablosundaki tahminleri inceleyebilir ve daha fazla bilgi edinmek üzere herhangi bir işlemin ayrıntılarını görüntüleyebilir.

Cash 360 kumanda tablosu, elektronik tablolarda veya üçüncü taraf uygulamalarında kısa vadeli nakit akışı tahminleri oluşturma işleminin yerini alır. Sonuç olarak büyük bir zaman tasarrufu sağlanır: Kullanıcılar artık verileri bir sistemden diğerine taşımak yerine otomatik olarak güncellenen, daha doğru nakit akışı tahminleri alır.

- Yeni fonksiyon muhasebecilerin **alacak dekontlarını faturalarla eşleştirmesine** olanak sağlar. Bu, kapsamlı ve otomatik bir şirketler arası netleme iş akışı sağlamaya yeterli olmayan, *sınırlı düzeyde* şirketler arası işlem yapan perakendeciler için yararlı bir fonksiyondur. Şirketler arası işlemleri manuel olarak tanımlamak ve alacakları uygulamak için karmaşık işlemler yapma gereğini ortadan kaldırarak zaman tasarrufu sağlar ve alacakların hatalı uygulanması riskini azaltır.

Daha Güçlü Veri Analizleri

- Perakendeciler artık bir geliştiriciye, SuiteScripts'e veya API'lere ihtiyaç duymadan veri kümelerini tek bir [SuiteAnalytics](#) Çalışma Kitabında birbirine bağlayabilir. Bütçe-fiili, tahmin-fiili ve planlanan-fiili gibi veri kümeleri birbirine bağlanabilir. Bu fonksiyon perakendecilere, uyarlanmış kayıtlar da dahil çoklu veri kümesini daha hızlı bir şekilde tek bir çalışma kitabında birleştirerek tek bir görselleştirme oluşturma olanağı sunar ve böylece daha iyi bir [veri odaklı karar alma](#) süreci sağlar.
- [NetSuite Analytics Warehouse](#) bu sürümde **çalışan** ve **bankacılık** fonksiyon alanlarına yönelik işlem türleri de dahil olmak üzere **18 önceden oluşturulmuş işlem türü** daha içerir. **İş emirleri**, **envanter** ve **gider raporlarından** oluşan üç yeni tarihsel anlık görüntü veri kümesi, yöneticilere bu alanlarda kolayca belirli zaman analizleri yapma olanağı sunar. Ayrıca, analistlere ölçümlerle ilgili daha ayrıntılı içgörü sağlayan **altı yeni kumanda**

tablosu da vardır. Bu yenilikler geliştirme maliyetlerinden ve zamandan tasarruf sağlar ve perakendecilere NetSuite verilerini diğer veri kaynaklarıyla birlikte analiz etmenin yeni yollarını sunar.

Ticari Entegrasyonlar için Merkez

- Yöneticiler artık bir "Bağlayıcı" merkez sekmesi üzerinden [NetSuite Connector](#)'a daha kolay erişebilir. Burada, tüm NetSuite Connector sayfalarını ve ayarlarını tek bir konumda bulabilir.

NetSuite 2022 Sürüm 1 Hakkında Daha Fazla Bilgi

Burada listelenen özellikler, NetSuite 2022 Sürüm 1'deki çığır açan yeni fonksiyonların ve yeteneklerin yalnızca bir kısmıdır. Yeni özelliklerin perakendecilere neler sağlayabileceğine dair daha ayrıntılı bilgi için [sürüm notlarını](#) okuyun.

Tüm yeni özelliklerin kendi verileriniz, iş akışlarınız ve uyarlamalarınızla nasıl çalışacağını uygulamalı olarak görmek için [Sürüm Öngörünümü test hesabınıza](#) erişim de isteyebilirsiniz.

Yukarıdaki bilgiler, genel ürün yönelimimizi özetlemeyi amaçlamaktadır. Yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve hiçbir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya fonksiyonun sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları verirken temel alınmamalıdır. Bu belgede belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması/(piyasaya) sunulması, zamanlaması ve fiyatlandırması değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation'ın takdir ve inisiyatifindedir.